
 1 

SOUKROMÁ VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA GRAFICKÁ A STŘEDNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA GRAFICKÁ, s. r. o.  
zapsáno v  Obchodním rejstříku  KS Brno, vl. č. 25717, odd. C, Křížová 18, 586 01 Jihlava,   
tel. č. 567 331 431,  e-mail:  vosg@susg.cz     IČO 25 33 50 22 
  

Studijní obor: 82-43-N/03 Multimediální umělecká tvorba 
 
vyšší odborné studium – tříleté DENNÍ 

 
Preferované zaměření: Animovaná a triková tvorba, Herní tvorba, Výtvarník animované a herní tvorby * 
*(zakroužkujte zvolenou možnost) 

 

 

  

P Ř I H L Á Š K A    k e    s t u d i u     
foto 4,5 x 3,5 cm 

                                     
 

 

 
Vyplňte hůlkovým písmem nebo na počítači: 
 

Příjmení:  Státní příslušnost: 

Rodné:  

Jméno:   

 
 

Narození: den:  Rodné číslo: 

měsíc:   

rok:  U cizinců číslo pasu: 

místo:  

 
 

Adresa 
trvalého 
bydliště: 

ulice, číslo domu:  e-mail: 

místo, (obec), okres:  

PSČ, pošta  mobil: 

telefon:  

 
 

Odkud se uchazeč hlásí: Škrtněte, co se nehodí)  
ze školy, ze zaměstnání, z domácnosti, z vojenské služby, úřad práce,  jiné …………………. 

Absolvovaná střední škola, 
na které bylo získáno úplné 
střední (odborné)vzdělání 

název: 

adresa: 

obor:                                 IZO: 
kód a název                                         

 

 

4, 

mailto:susg@susg.cz


 2 

Prospěch podle vysvědčení v závěrečném ročníku střední školy 
(u studentů přicházejících ze střední školy potvrdí střední škola, ostatní doloží ověřenou kopií maturitního 

vysvědčení, nebo přinesou originál vysvědčení při přijímacích zkouškách) 

 
Předmět 

Ročník  
Maturita IV. 

1.pololetí 
IV. 

2.pololetí 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Průměrný prospěch ze všech předmětů     

Datum maturitní zkoušky: 

 
 

Záznamy o zájmu uchazeče ve vztahu ke zvolenému oboru (odborné soutěže, zájmová činnost, popř. 
důležitá sdělení k průběhu studia na střední škole. Údaje lze rozvést na zvláštní příloze. 

 
 

Potvrzení správnosti údajů: 
Vyplní příslušná organizace, střední škola nebo zaměstnavatel. (popř. při předložení originálu vysvědčení 
potvrdí VOŠG Jihlava) 
 
 
Datum:                             Podpis:                                     Razítko:                
 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a že jsem nezamlčel(a) závažné skutečnosti. 
 
 
 
 
Datum:                                                                        Podpis uchazeče: 

 


